
 

Değerli Akademisyenler ve Araştırmacılar,  

Türkçe ve İngilizce dillerinde, ekonomi, finans, sürdürülebilirlik ve ilgili alanlarda özgün 

bilimsel araştırmalarınızı gönderebileceğiniz Journal of Economics, Finance and 

Sustainability (Ekonomi, Finans ve Sürdürülebilirlik Dergisi - EFS), araştırmacıların 

akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla faaliyet göstermektedir. 2025 yılı 

itibariyle TR Dizin inceleme sürecinde olan dergimiz, bilimsel yayıncılıkla ilgili yüksek 

standartlara ulaşmayı hedefleyerek uzun vadede WOS ve SCOPUS gibi uluslararası 

indekslerde yer almayı amaçlamaktadır.  

EFS Dergisi, finans, ekonomi, işletme, bankacılık, maliye, çalışma ekonomisi, 

ekonometri, islâmi finans, enerji ekonomisi, büyük veri ve sürdürülebilirlik gibi geniş bir 

yelpazede özgün ve yenilikçi bilimsel araştırmaları yayımlamaktadır. Dergimiz yılda iki 

kez elektronik olarak yayımlanmaktadır. EFS 3. yılında uluslararası hakemli bir dergi 

olarak araştırmalarınıza geniş bir akademik kitleye ulaşma imkânı sunmaktadır. 

Dergimizin hakem süreçleri ve yayına kabul süreci ortalama 4 ay sürmektedir. 

Yayınlanan makaleler, ErihPlus, Index Copernicus, ROAD, ISSN, EuroPub, BASE, 

WorldCat, DRJI, AID, Google Scholar, and Zenodo gibi saygın platformlarda 

indekslenmektedir. Ayrıca diğer önemli indekslerle ilgili çalışmalarımız devam 

etmektedir. 

Makale Gönderimi:  

Dergimize özgün araştırmalarınızı göndermek için aşağıdaki bağlantılardan 

kullanabilirsiniz:  

Dergipark: https://dergipark.org.tr/tr/pub/efs 

Web Adresi: https://www.efsjournal.com 

Haziran 2025'te yayımlanacak olan sayı yeni sayımız için makale kabul işlemleri devam 

etmektedir. Akademik yayınlarınız için EFS dergisini değerlendirmenizi umut ediyoruz. 

Araştırmalarınızı EFS dergisine göndermenizden memnuniyet duyarız. Çalışmalarınızı 

merakla bekliyor olacağız. 

Her türlü soru ve görüşleriniz için bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

Çalışmalarınızda başarılar dileriz.  
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